Prefeitura Municipal de Itapecerica - CNPJ: 18.308.742/0001-44

EspecificaA§A£o
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECERICA
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas
Pensoes
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigacées Patronais
Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil
SUBTOTAL
TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECERICA
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigacoes Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais

Gastos com Pessoal
Periodo: 01/2012

No MAas

1.866,00
622,00
744.365,17
253.937,74
15.043,87
1.015.834,78
1.015.834,78

52.527,56
0,00
52.527,56
52.527,56
1.068.362,34
2.119.410,67
1.271.646,40
50,40%
2,47%
47,93%

No ExerccAcio

1.866,00
622,00
744.365,17
253.937,74
15.043,87
1.015.834,78
1.015.834,78

52.527,56
0,00
52.527,56
52.527,56
1.068.362,34
2.119.410,67
1.271.646,40
50,40%
2,47%
47,93%

R

Asltimos 12 Meses

22.082,52
622,00
8.143.131,63
2.897.646,82
15.043,87
11.078.526,84
11.078.526,84

562.629,65
143.791,40
706.421,05
706.421,05
11.784.947,89
22.292.967,03
13.375.780,22
52,86%
3,16%
49,70%
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